
Gestão de Licitações Data : 07/12/2021

Hora : 13:24:40
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA Página : 1

Processo Administrativo de Compra
Filtros

Modalidade: Pregão PresencialPeríodo: 01/04/2021 a 30/06/2021 Registro de Preço

Processo: 31/2021 Homologação: 06/04/2021 Vigência: 06/04/2022 Apurado em : 22/03/2021

Modalidade: Pregão Presencial Tipo Apuração: Menor Preço

Objeto: Registro de preços para aquisição de cestas básicas a serem distribuídas para famílias carentes do município de Olímpio 
Noronha, através da Secretaria de Assistência Social.

Processo: 34/2021 Homologação: 13/04/2021 Vigência: 13/04/2022 Apurado em : 13/04/2021

Modalidade: Pregão Presencial Tipo Apuração: Menor Preço

Objeto: Registro de preços para possíveis e futuras aquisições de gás de cozinha a serem utilizados nas cantinas das Escolas 
Municipais e nos refeitórios dos Departamentos desta Prefeitura Municipal

Processo: 40/2021 Homologação: 10/05/2021 Vigência: 10/05/2022 Apurado em : 03/05/2021

Modalidade: Pregão Presencial Tipo Apuração: Menor Preço

Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais odontológicos para o atendimento da população de Olímpio Noronha realizado na
UBS Prefeito José Barletta e nas escolas do município.

Processo: 50/2021 Homologação: 01/06/2021 Vigência: 01/06/2022 Apurado em : 15/06/2021

Modalidade: Pregão Presencial Tipo Apuração: Menor Preço

Objeto: Registro de Preços para fornecimento de lanches para reuniões e eventos realizados pelos diversos departamentos desta 
prefeitura Municipal.

Processo: 53/2021 Homologação: 22/06/2021 Vigência: 22/06/2022 Apurado em : 22/06/2021

Modalidade: Pregão Presencial Tipo Apuração: MAIOR PERCENTUAL DE DESCON

Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de materiais de insumos e materiais permanentes para manutenção e reparos
de qualquer bem público nos diversos departamentos deste município.

Processo: 54/2021 Homologação: 25/06/2021 Vigência: 25/06/2022 Apurado em : 25/06/2021

Modalidade: Pregão Presencial Tipo Apuração: Menor Preço

Objeto: Registro de preços para possíveis e futuras contratações de prestação de serviços de administração, gerenciamento e controle 
de manutenção preventiva e corretiva da frota de VEÍCULOS e MÁQUINAS da Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha/MG,


